
1 

 

ROMÂNIA                                                                                                                                                                                                                                                     

JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                              

ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ                                           

CONSILIUL LOCAL    

 

 

HOTĂRÂREA 

Nr. 132  din  11.08.2023 

Proiect privind neasumarea responsabilității organizării și derulării procedurilor de 

atribuire a contractelor/acordurilor cadru pentru achiziția produselor aferente 

programelor și contractelor/acordurilor cadru de prestare a serviciilor pentru derularea 

măsurilor educative la nivel local pentru perioada 2023-2029. 

 

Consiliul Local Tăuţii-Măgherăuş, întrunit  în şedinţă extraordinară în data de 11.08.2023, 

 

Având în vedere:   

       - Referatul de aprobare Nr. 10365  din 10.08.2023 al primarului,  

- Raportul de specialitate al Compartimentului Juridic nr. 10365 din 10.08.2023 ;  

- În conformitate cu prevederile Ordonanței de Guvern Nr. 13/2017 privind aprobarea 

participării României la programul pentru școli al Uniunii Europene, cu modificările și 

completările ulterioare  

- În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit. “d”, alin (7) lit. „a”, art. 196 alin. (1) lit. a), 

din OUG nr. 57/2019 – Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare. 

 

 

HOTARASTE: 

 

 

 Art.1. Consiliul Local al Orașului Tăuții Măgherăuș nu își asumă responsabilitatea 

organizării și derulării procedurilor de atribuire a contractelor/acordurilor cadru pentru 

achiziția produselor aferente programelor și contractelor/acordurilor cadru de prestare a 

serviciilor pentru derularea măsurilor educative la nivel local pentru perioada 2023-2029. 

Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredințează Primarul 

Orașului Tăuții Măgherăuș. 

Art.3.Prezenta hotărâre se comunică: 

- Consiliului Județean Maramureș; 

- Institutiei Prefectului – Județul Maramures;  

- Primarului Orașului Tăuții-Măgherăuș 

- Se aduce la cunostinta publică prin pulicare pe site-ul primăriei 

 
 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ 

POPP VIOREL 

      

 

 

Contrasemenază Secretar General,                                            

                                                                                                               Bîndilă Călin- Ioan 

Au fost prezenti 14 consilieri din 15 în functie 

Adoptata cu unanimitate 

Nr.132 din 11.08.2023 

5ex.CL/BCI                                                       


